АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.03.2024 № 513

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  12.12.2016  №  2497  «Об
утверждении  Порядка  работы  кон-
курсной  комиссии  Администрации
города  Шадринска  для  проведения
конкурса  на  замещение  вакантной
должности  муниципальной  службы
муниципального  образования  –  го-
род Шадринск в Администрации го-
рода  Шадринска  и  ее  структурных
подразделениях,  имеющих  статус
юридического  лица,  состава  комис-
сии»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципаль-
ной  службе  в  Российской  Федерации»,  решением  Шадринской  городской  Думы
от 26.07.2016 № 104 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение ва-
кантной  должности  муниципальной  службы  в  муниципальном  образовании  –  город
Шадринск», руководствуясь статьями 30.1, 52, 54, 60, 69.1 Устава муниципального обра-
зования – город Шадринск, Администрация города Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города
Шадринска от 12.12.2016 № 2497 «Об утверждении Порядка работы конкурсной комис-
сии Администрации города Шадринска для проведения конкурса на замещение вакант-
ной должности муниципальной службы муниципального образования – город Шадринск
в Администрации города Шадринска и ее структурных подразделениях, имеющих ста-
тус юридического лица,  состава комиссии»,  заменив в составе конкурсной комиссии
должность «исполняющий обязанности проректора по стратегическому развитию Фе-
дерального государственного бюджетного общеобразовательного учреждения высшего
образования  «Шадринский  государственный  педагогический  университет»  на  долж-
ность  «проректор  по  стратегическому  развитию  Федерального  государственного
бюджетного  общеобразовательного  учреждения  высшего  образования  «Шадринский
государственный педагогический университет».

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  управ-
ляющего делами Администрации города Шадринска.

Глава города Шадринска   А.К.Мокан

2

	Администрация городА ШадринскА